residente e domiciliada na Localidade de Poeo Comprido em Tunas-RS, do cargo

Assessora  Legislativa  Especial em comissao CC1,  criado pela  Lei Municipal  n°

951/2013,  que estabelece  o sistema de classificagao de  Cargos e fung6es da

Camara  Municipal  de  Tunas/RS  com  a  importancia  de  R$  1.888,28  (urn  mil

oitocentos e oitenta e oito reais e vinte e oito centavos)  a  contar do dia 09 de

janeiro de 2026.